
 

   1 

  

Výzva k podání nabídky  
 

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze 

Sídlo:   Ovocný trh 3, 110 00 Praha 1 

Týká se součásti:  Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo:    Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 

IČ:   00216208 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. – děkan Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 

Univerzity Karlovy v Praze 

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: 

Patentové a právní služby v oblasti průmyslového vlastnictví 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vás tímto vyzývá k podání nabídky. Nedílnou 

součástí této výzvy je zadávací dokumentace se svými přílohami. Informace obsažené 

v přílohách této výzvy se považují za informace obsažené v těle tohoto dokumentu. 

 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního programu Výzkum a vývoj pro 

inovace v rámci projektu „Podpora pre-seed aktivit UK mimo Prahu II“, reg. č. 

CZ.1.05/3.1.00/14.0299. 

 

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a její rozdělení na části 

Předmět a popis zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb spočívajících především v podávání 

národních, mezinárodních a regionálních přihlášek vynálezů, užitných vzorů, průmyslových 

vzorů, zastupování zadavatele před národními, mezinárodním a regionálními úřady ve věcech 

průmyslového vlastnictví, provádění patentových a souvisejících rešerší a zprostředkování 

zastoupení před zahraničními úřady ve věcech průmyslového vlastnictví (dále také jen 

„služby“). Veřejná zakázka je analogicky dle § 98 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění, rozdělena na 3 části, a to: 

 Část 1 – Ochrana vynálezů a technických řešení pro individuální projektovou aktivitu IA 

02_„Nové typy antituberkulotik proti MDR kmenům mykobakterií“; 
 

 Část 2 – Ochrana vynálezů a technických řešení (včetně užitných a průmyslových vzorů) 

pro individuální projektovou aktivitu IA 03_“Inteligentní senzorová síť pro automatický 

sběr a správu zdravotnických dat obyvatel inteligentního bytu a kvality jejich prostředí“ a 

pro individuální projektovou aktivitu IA 04_“Aplikátor tandemové rázové vlny pro 

klinické využití v onkologii“;  
 

 Část 3 – Ochrana vynálezů a technických řešení (včetně užitných a průmyslových vzorů) 

pro zatím blíže nespecifikovanou individuální aktivitu. 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám:  

Kód CPV: 79120000-1 - Poradenství v oblasti patentů a autorských práv 

Kód CPV: 79100000-5 - Právní služby 



 

   2 

  

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky a jejích jednotlivých částí je uvedena  

v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

 

III. Zadávací dokumentace 

Podrobnosti potřebné pro zpracování a podání nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: http://www.e-

zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7 a tvoří nedílnou 

přílohu této výzvy.  

 

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídku je nutné podat nejpozději 14.10.2014 do 10:00 hod. 

Nabídky v listinné podobě budou podány na adresu Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 

Univerzity Karlovy v Praze, Heyrovského 1203, Hradec Králové, PSČ 500 05. 

Přebírající osobou je paní Pavla Matoušková (sekretariát děkanátu, budova Jih, 2. patro). 

Nabídky je možné doručit jakýmkoli vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, osobně 

apod.) v pracovní dny v době od 8:00 do 15:00 hodin, poslední den lhůty pro podání nabídek 

lze nabídky doručit pouze do … hodin. Jiné doručení není považováno za řádné podání 

nabídky. Nabídky doručené zadavateli po tomto termínu a hodině budou ze soutěže 

automaticky vyřazeny. 

 

Nabídky se podávají písemně v řádně uzavřené obálce. Obálka musí být označena nápisem 

„Nabídka - Právní a patentové služby v oblasti průmyslového vlastnictví - Neotevírat“. Na 

obálce musí být dále uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení analogicky podle § 71 

odst. 5 nebo odst. 6 zákona. 

 

Otevírání obálek s přijatými nabídkami bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, tj. dne 14.10.2014 v 10:00 hodin v sídle Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 

Univerzity Karlovy v Praze, v zasedací místnosti děkanátu, budova Jih, 2.patro. 

 

V. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

VI. Hodnotící kritéria 

Údaje o hodnotících kritériích a způsob hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci. 

 

V Hradci Králové, dne 2.10.2014 

 

 

………………………………………………….. 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.   

děkan FaF UK v HK 

 

Příloha: Zadávací dokumentace včetně příloh 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7

		2014-10-03T11:59:23+0100




